
 

 

 

平成 22年 10月 27日 
 

 

各  位 

福 岡 県 福 岡 市 中 央 区 薬 院 一 丁 目 １ 番 １ 号 

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク 

代 表 取 締 役 会 長  永 田 万 里 子 

代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  幸 司 

（コード番号：３８４５ JASDAQ） 

問い合わせ先 管理担当取締役 橋 本  裕 

電 話 番 号  ０９２－７３８－３８００（代 表） 

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/ 

 

記念配当実施に際してのご挨拶 

 

 平成 22 年 10 月 22日付けで決定いたしました会社創立 10 周年記念配当の詳細につき、ご報告いた

します。 

 

記 

 

１ 記念配当実施に関する背景と理由 

先にご報告申し上げました通り、本年６月８日を以って創立 10 周年を迎えることができまし

た。この 10 年間、当社は、従業員・お取引先や協業先といったステークホルダーの皆様に支え

られ、株式公開を果たすと共に社会の公器として事業活動を行ってまいりました。 

   前事業年度までは財務体質の強化と事業成長に向けた先行投資の原資確保のため、無配当とさ

せていただいておりましたが、諸状況を鑑み、上場会社としてよりバランスの取れた利益配分を

目指して、今回記念配当を実施することといたしました。 

今回は、これまでご支援いただきました株主の皆様へ感謝の意を表すため、普通配当としてで

はなく、会社創立 10周年記念配当として実施させていただきます。 

なお、普通配当を含めた今後の配当方針につきましては、ステークホルダーの皆様を重視した

企業経営を念頭に、十分な検討の基に決定してまいります。  

株主の皆様におかれましては、今後とも格別のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

２ 記念配当の内容 

   基準日 平成 22 年９月 30 日（第２四半期末） 

   配当額 1,000 円（１株当たり） 

   なお、配当支給日等については対象となる株主の皆様へ当社及び当社が委託する証券代行会社 

より、別途ご案内申し上げます。 

 

以上 


